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Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/10/2019 13:15 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 7 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
26/10/2019 - 9:26 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Skierka Jakub 98 TP Zielona Góra 1:55.19 771 27.50 28.96 28.81 29.92
2. Miciul Michał 00 TP Zielona Góra 1:56.47 745 27.67 29.10 29.81 29.89
3. Malec Mikołaj 01 Trójka Łódź 1:56.83 739 28.02 30.16 29.61 29.04
4. Kosiński Filip 04 Olimpijczyk Suwałki 1:57.60 724 27.73 29.58 30.25 30.04

Rekord Polski Juniorów 15 lat

5. Młynarczyk Karol 00 G-8 Bielany Warszawa 1:58.63 705 26.45 28.97 30.42 32.79
6. Sienkiewicz Aleksander 03 TP Zielona Góra 2:00.27 677 28.90 30.38 31.25 29.74
7. Masiuk Ksawery 04 G-8 Bielany Warszawa 2:00.44 674 28.14 30.92 31.34 30.04
8. Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice 2:02.22 645 28.74 31.37 31.61 30.50
9. Zając Mateusz 02 SMS Victoria Racibórz 2:02.27 644 29.33 31.29 31.21 30.44

10. Suchański Przemysław 01 Unia Oświęcim 2:02.39 642 28.78 30.81 31.71 31.09
11. Balcerak Jakub 00 Trójka Łódź 2:03.03 632 28.26 30.36 31.83 32.58
12. Górka Łukasz 02 Śląsk Wrocław 2:03.12 631 28.95 30.85 31.83 31.49
13. Kędzia Wiktor 00 MKP Szczecin 2:04.41 612 28.81 31.42 32.23 31.95
14. Goraj Marcin 01 SMS Galicja Kraków 2:04.73 607 28.91 30.84 32.20 32.78
15. Ciastoń Sebastian 99 AZS AWF Katowice 2:05.16 601 30.42 32.19 31.55 31.00
16. Siekaczyński Artur 02 Fala Kraśnik 2:05.29 599 29.43 31.84 32.85 31.17
17. Bartosiewicz Remigiusz 02 Unia Oświęcim 2:05.45 596 29.65 32.06 32.62 31.12
18. Bryła Kamil 99 AZS UMCS Lublin 2:05.62 594 29.49 31.96 32.06 32.11
19. Rożenek Patryk 02 Górnik Radlin 2:05.96 589 29.24 31.79 32.90 32.03
20. Nowiczkow Jakub 01 AZS UMCS Lublin 2:06.11 587 28.94 31.89 32.89 32.39
21. Cieśla Oskar 01 AZS AWF Katowice 2:06.45 582 30.62 32.09 32.52 31.22
22. Brączek Kacper 03 Unia Oświęcim 2:07.06 574 30.50 32.52 32.43 31.61
23. Pityński Wiktor 03 Śląsk Wrocław 2:07.47 569 30.42 33.26 32.43 31.36
24. Balicki Michał 00 Śląsk Wrocław 2:07.89 563 28.81 32.38 33.82 32.88
25. Boboryk Wojciech 02 Delfin Gdynia 2:08.64 553 30.10 32.85 33.08 32.61
26. Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 2:08.73 552 29.95 33.24 33.19 32.35
27. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 2:08.74 552 29.60 32.27 33.50 33.37
28. Gotowski Dominik 02 G-8 Bielany Warszawa 2:09.01 548 29.46 31.97 33.55 34.03
29. Zdziebło Piotr 02 Śląsk Wrocław 2:10.37 531 30.18 32.92 33.59 33.68
30. Kowalski Daniel 03 TP Zielona Góra 2:10.49 530 30.78 32.80 33.33 33.58
31. Wołoszyn Roman 01 AZS UMCS Lublin 2:11.79 514 30.50 33.60 34.18 33.51
32. Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 2:12.27 509 32.34 33.77 33.44 32.72
33. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 2:12.71 504 30.88 33.62 34.53 33.68
34. Tomaszowski Michał 03 Wodnik Siemianowice Śl. 2:12.98 501 30.91 34.32 34.67 33.08
35. Koziejko Bartłomiej 00 AZS UWM Olsztyn 2:13.59 494 32.07 33.34 34.25 33.93
36. Popiołek Dawid 02 AZS UMCS Lublin 2:14.10 488 31.33 34.13 34.56 34.08
37. Czerwiński Łukasz 01 G-8 Bielany Warszawa 2:14.24 487 30.28 33.83 35.12 35.01
38. Piekarz Adrian 04 Śląsk Wrocław 2:14.75 481 30.62 33.59 35.78 34.76
39. Borzymek Hubert 02 Warszawianka Wodny Park W-wa2:14.96 479 32.33 33.93 35.16 33.54
40. Geisner Kamil 05 Wodnik Siemianowice Śl. 2:15.03 478 32.34 34.79 35.00 32.90
41. Szczerba Igor 05 SMS Galicja Kraków 2:15.84 470 31.31 33.72 35.32 35.49
42. Adamczyk Jan 03 AZS UMCS Lublin 2:15.94 469 32.37 35.13 35.75 32.69
43. Kapała Szymon 03 Kormoran Olsztyn 2:16.06 467 32.33 34.19 34.99 34.55
44. Hanf Szymon 03 Korona Kraków 2:16.08 467 32.58 35.28 35.55 32.67
45. Podgórski Patryk 03 UKS MOS Opole 2:16.75 460 32.40 34.68 35.05 34.62
46. Padarz Dawid 04 Śląsk Wrocław 2:17.94 449 31.72 34.33 35.92 35.97
47. Mróz Adam 03 AZS UMCS Lublin 2:18.12 447 32.27 35.17 35.66 35.02
48. Adamczyk Maksymilian 03 Śląsk Wrocław 2:18.76 441 31.85 34.80 36.15 35.96
49. Basaez Claudio 05 Piątka Chorzów 2:19.48 434 32.10 34.95 36.24 36.19
50. Skliński Wiktor 04 Śląsk Wrocław 2:19.64 432 31.47 36.42 36.55 35.20
51. Fałek Szymon 05 G-8 Bielany Warszawa 2:21.44 416 32.66 36.51 36.76 35.51
52. Krysiak Kacper 04 Trójka Łódź 2:21.91 412 33.94 36.26 36.57 35.14
53. Pawlica Mateusz 05 Piątka Chorzów 2:23.64 397 33.41 36.30 37.25 36.68
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Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/10/2019 13:15 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 7, Mężczyzn, 200m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

54. Miller Hubert 05 Olimpijczyk Suwałki 2:23.85 395 33.58 36.50 37.51 36.26
55. Lesiński Jakub 05 Nawa Skierniewice 2:23.87 395 32.78 36.53 37.67 36.89
56. Fortuna Filip 03 Korona Kraków 2:24.38 391 34.52 36.98 37.02 35.86
57. Nowacki Jacek 05 Kormoran Olsztyn 2:26.01 378 34.62 36.93 37.88 36.58
58. Jancik Samuel 03 Matador Púchov 2:26.44 375 33.02 36.40 38.56 38.46
59. Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków 2:28.90 357 34.26 37.95 37.17 39.52
60. Łoboda Tymoteusz 05 Orka Ciechanów 2:29.06 355 33.50 37.36 39.11 39.09
61. Til Adam 04 UKP Ruda Śląska 2:30.13 348 35.25 37.92 38.50 38.46
62. Piecha Kacper 05 Delfin Cieszyn 2:33.70 324 34.01 39.65 40.67 39.37

Konkurencja 7 Chłopców, 200m grzbietowy 17 - 18 lat
26/10/2019 - 9:26 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Malec Mikołaj 01 Trójka Łódź 1:56.83 739 28.02 30.16 29.61 29.04
2. Zając Mateusz 02 SMS Victoria Racibórz 2:02.27 644 29.33 31.29 31.21 30.44
3. Suchański Przemysław 01 Unia Oświęcim 2:02.39 642 28.78 30.81 31.71 31.09
4. Górka Łukasz 02 Śląsk Wrocław 2:03.12 631 28.95 30.85 31.83 31.49
5. Goraj Marcin 01 SMS Galicja Kraków 2:04.73 607 28.91 30.84 32.20 32.78
6. Siekaczyński Artur 02 Fala Kraśnik 2:05.29 599 29.43 31.84 32.85 31.17
7. Bartosiewicz Remigiusz 02 Unia Oświęcim 2:05.45 596 29.65 32.06 32.62 31.12
8. Rożenek Patryk 02 Górnik Radlin 2:05.96 589 29.24 31.79 32.90 32.03
9. Nowiczkow Jakub 01 AZS UMCS Lublin 2:06.11 587 28.94 31.89 32.89 32.39

10. Cieśla Oskar 01 AZS AWF Katowice 2:06.45 582 30.62 32.09 32.52 31.22
11. Boboryk Wojciech 02 Delfin Gdynia 2:08.64 553 30.10 32.85 33.08 32.61
12. Gotowski Dominik 02 G-8 Bielany Warszawa 2:09.01 548 29.46 31.97 33.55 34.03
13. Zdziebło Piotr 02 Śląsk Wrocław 2:10.37 531 30.18 32.92 33.59 33.68
14. Wołoszyn Roman 01 AZS UMCS Lublin 2:11.79 514 30.50 33.60 34.18 33.51
15. Popiołek Dawid 02 AZS UMCS Lublin 2:14.10 488 31.33 34.13 34.56 34.08
16. Czerwiński Łukasz 01 G-8 Bielany Warszawa 2:14.24 487 30.28 33.83 35.12 35.01
17. Borzymek Hubert 02 Warszawianka Wodny Park W-wa2:14.96 479 32.33 33.93 35.16 33.54

Konkurencja 7 Chłopców, 200m grzbietowy 16 lat
26/10/2019 - 9:26 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Sienkiewicz Aleksander 03 TP Zielona Góra 2:00.27 677 28.90 30.38 31.25 29.74
2. Brączek Kacper 03 Unia Oświęcim 2:07.06 574 30.50 32.52 32.43 31.61
3. Pityński Wiktor 03 Śląsk Wrocław 2:07.47 569 30.42 33.26 32.43 31.36
4. Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 2:08.73 552 29.95 33.24 33.19 32.35
5. Kowalski Daniel 03 TP Zielona Góra 2:10.49 530 30.78 32.80 33.33 33.58
6. Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 2:12.27 509 32.34 33.77 33.44 32.72
7. Tomaszowski Michał 03 Wodnik Siemianowice Śl. 2:12.98 501 30.91 34.32 34.67 33.08
8. Adamczyk Jan 03 AZS UMCS Lublin 2:15.94 469 32.37 35.13 35.75 32.69
9. Kapała Szymon 03 Kormoran Olsztyn 2:16.06 467 32.33 34.19 34.99 34.55

10. Hanf Szymon 03 Korona Kraków 2:16.08 467 32.58 35.28 35.55 32.67
11. Podgórski Patryk 03 UKS MOS Opole 2:16.75 460 32.40 34.68 35.05 34.62
12. Mróz Adam 03 AZS UMCS Lublin 2:18.12 447 32.27 35.17 35.66 35.02
13. Adamczyk Maksymilian 03 Śląsk Wrocław 2:18.76 441 31.85 34.80 36.15 35.96
14. Fortuna Filip 03 Korona Kraków 2:24.38 391 34.52 36.98 37.02 35.86
15. Jancik Samuel 03 Matador Púchov 2:26.44 375 33.02 36.40 38.56 38.46
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Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/10/2019 13:15 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 7, Mężczyzn, 200m grzbietowy

Konkurencja 7 Chłopców, 200m grzbietowy 15 lat
26/10/2019 - 9:26 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kosiński Filip 04 Olimpijczyk Suwałki 1:57.60 724 27.73 29.58 30.25 30.04
Rekord Polski Juniorów 15 lat

2. Masiuk Ksawery 04 G-8 Bielany Warszawa 2:00.44 674 28.14 30.92 31.34 30.04
3. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 2:08.74 552 29.60 32.27 33.50 33.37
4. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 2:12.71 504 30.88 33.62 34.53 33.68
5. Piekarz Adrian 04 Śląsk Wrocław 2:14.75 481 30.62 33.59 35.78 34.76
6. Padarz Dawid 04 Śląsk Wrocław 2:17.94 449 31.72 34.33 35.92 35.97
7. Skliński Wiktor 04 Śląsk Wrocław 2:19.64 432 31.47 36.42 36.55 35.20
8. Krysiak Kacper 04 Trójka Łódź 2:21.91 412 33.94 36.26 36.57 35.14
9. Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków 2:28.90 357 34.26 37.95 37.17 39.52

10. Til Adam 04 UKP Ruda Śląska 2:30.13 348 35.25 37.92 38.50 38.46

Konkurencja 7 Chłopców, 200m grzbietowy 14 lat
26/10/2019 - 9:26 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Geisner Kamil 05 Wodnik Siemianowice Śl. 2:15.03 478 32.34 34.79 35.00 32.90
2. Szczerba Igor 05 SMS Galicja Kraków 2:15.84 470 31.31 33.72 35.32 35.49
3. Basaez Claudio 05 Piątka Chorzów 2:19.48 434 32.10 34.95 36.24 36.19
4. Fałek Szymon 05 G-8 Bielany Warszawa 2:21.44 416 32.66 36.51 36.76 35.51
5. Pawlica Mateusz 05 Piątka Chorzów 2:23.64 397 33.41 36.30 37.25 36.68
6. Miller Hubert 05 Olimpijczyk Suwałki 2:23.85 395 33.58 36.50 37.51 36.26
7. Lesiński Jakub 05 Nawa Skierniewice 2:23.87 395 32.78 36.53 37.67 36.89
8. Nowacki Jacek 05 Kormoran Olsztyn 2:26.01 378 34.62 36.93 37.88 36.58
9. Łoboda Tymoteusz 05 Orka Ciechanów 2:29.06 355 33.50 37.36 39.11 39.09

10. Piecha Kacper 05 Delfin Cieszyn 2:33.70 324 34.01 39.65 40.67 39.37
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